2025年 10月 1日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 小 田 切 潤

（コード番号：6540  東証スタンダード）

問合せ先 取締役 常務執行役員

コーポレート・海外担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．上席執行役員人事（2026年 1月 1日付）

氏名 新 現

神戸 暁
（かんべ あきら）

上席執行役員

事業推進（国内・海外）

・エシカル・BIM担当

兼 BIM CONNECT本部長

上席執行役員

EAST事業本部長

２．執行役員人事（2026年 1月 1日付）

氏名 新 現

小野田 豊明
（おのだ とよあき）

執行役員

EAST事業本部長

執行役員

EAST事業本部

副本部長

多喜井 豊
（たきい ゆたか）

執行役員

EAST事業本部

北海道支店長

執行役員

BIM CONNECT本部長

堀田 卓則
（ほりた たかのり）

執行役員

EAST事業本部

東北支店長

執行役員

海外担当

兼マレーシア船場 出向

Director

横山 大輔
（よこやま だいすけ）

執行役員

WEST事業本部長

執行役員

WEST事業本部

副本部長兼関西支店長

宗本 陽子
（むねもと ようこ）

執行役員

WEST事業本部

副本部長

WEST事業本部

関西設計第 2ディビジョン

ディビジョンリーダー

渡邊 甲子郎
（わたなべ こうしろう）

執行役員

SC・商業施設担当

EAST事業本部

環境設計 Division

シニアフェロー

３．エグゼクティブフェロー（執行役員待遇）（2026年 1月 1日付）

氏名 新 現

平田 晶
（ひらた あき）

エグゼクティブフェロー

プリンシパルデザイナー

EAST事業本部

Design Direction Division

シニアフェロー

以   上